
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte
13 12 5 3 14 10

141 4
12:23 12:23

╳

7
1
8

2
10

3
11

4
12

6
14

Auszeit

4:10

Ende
14:19 B  Schöneiche 2 S

I II III IV V VI Punkte
17 10 4 2 3 11

25

1
15

3
18

4
19

7
22

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  Schöneiche 2 R

I II III IV V VI Punkte
11 17 10 4 2 3

25

╳

11
20

3
12
21

4
14
22

7
15
24

8
18
25

10
19

Auszeit

Ende
14:45 A  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 14 10 13

201 4
13:16 13:16
19:23 19:23
1
9
17

2
10
18

3
12
19

4
13
20

6
15

8
16

Auszeit

3:7
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte
13 12 5 3 14 10

231 4
5:8 5:8

╳

11
18

1
12
21

2
13
22

4
14
23

5
16

6
17

Auszeit

1:6
18:20

Ende
15:16 B  Schöneiche 2 S

I II III IV V VI Punkte
17 10 4 2 3 11

2516
22:21

2
11
20

6
12
23

7
13
24

8
15
25

9
17

10
18

Auszeit

10:11
23:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  Cottbuser VV vs. TSGL Schöneiche 2 B
Spiel 33 14.11.2021 14:00 Uhr

1611 / Cottbus, Sporthalle
Christoph- Kolumbus Grundschule

03042 Cottbus 
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A  Cottbuser VV 9/14
1 Herbrich, Thomas X
3 ★ Beck, Benjamin X
4 Delly, David X
5 Mahnhardt, Marc X
8 Freyberg, Robert X

10 Kossack, Florian X
12 Zeugmann, Patrick X
13 Hoffmann, Robert X
14 Widera, Nick X
A  Libero
8 Freyberg, Robert X
A  Offizielle
T Fritsche, Sebastian

C

B  Schöneiche 2 13/14
1 Körber, Maurice X
2 Murach, Thomas X
3 Grothe, Bastian X
4 Groß, Tomek X
6 Thiel, Florian
7 Stöckel, Tobias
8 Stange, Rico

10 ★ Wöhlke, Bruno X
11 Worlitzer, Adrian X
12 Henze, Felix
16 Häring, Lukas X
17 Leonhardt, Aron X
20 Franz, Maximilian X
B  Libero
1 Körber, Maurice X

20 Franz, Maximilian X
B  Offizielle
T Jerratsch, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Cottbuser VV Schöneiche 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 19 25 1 0 0
2 4 0 20 2 23 25 1 0 0
2 2 0 23 3 28 25 1 1 2

4
5

5 8 0 57 70 75 3 1 2
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSGL Schöneiche 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moldenhauer, Rainer DE 1
2 Grosman, Daniel DE 2

Schreiber 3
Schr. Kny, Benjamin 4

Assist. Rüster, Moritz
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